DE SERVICIO:533070606290

RMU:82110 07-06-28 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:75DB05A017542945

LÍMITE DE PAGO:07 ENE 26

CORTE A PARTIR:08 ENE 26

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:799XK0

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 NOV 25-19 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$5,578

$5,578

(CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 17:04:06hrs21 DE MARZO Y GERMAN EVERSCOLONIA CENTROMAZATLANMAZATLANSINALOAMEXICOCP 82000

82110 07-06-28 XAXX-010101 002 CFE